Директору МАОУ СОШ №4   В.С.Трофимовой

                                                                                                От……………………………………………………

                                                                                                                                                                                                                                                   (Ф.И.О. полностью)

                                                                                                                                                        Проживающего по адресу:……………………………………………………

……………………………………………..…….

…………………………………………………..
(телефоны для связи)

З А Я В Л Е Н И Е

   Прошу Вас принять в лагерь с дневным пребыванием детей «Надежда» в МАОУ СОШ №4

с 28.05.2025 по 27.06.2025 моего сына, (дочь)………….….….….….….….… ………………………………

….….….….….….…………………………………………………………………………………………………

                                                                    (Ф.И.О. ребенка)

дата рождения ………………...…………, класс ………льготная категория………………………………

(многодетный, малообеспеченный, тубинфицированный, инвалид, ребенок участника СВО)

С программой и режимом работы лагеря дневного пребывания детей «Надежда» ознакомлен(а).

Даю добровольное согласие на участие моего ребенка в бесплатных мероприятиях согласно плану работы

лагеря. Я проинформирован(а) о платных мероприятиях, запланированных в период работы лагеря. Даю

добровольное согласие на участие моего ребенка в платных мероприятиях согласно плану работы лагеря.

Мой ребенок будет уходить из лагеря самостоятельно в ……часов………минут.

Мой ребенок будет уходить из лагеря в……..часов………минут

в сопровождении взрослого ………………………………….……………………………………………
                                         (Ф.И.О сопровождающего, телефон )

«____________________»                 _________________/_____________________________________
                      дата                                                            подпись             расшифровка

                                                                                                              Директору МАОУ СОШ №4   В.С.Трофимовой

                                                                                                От……………………………………………………

                                                                                                                                                                                                                                                   (Ф.И.О. полностью)

                                                                                                                                                        Проживающего по адресу:……………………………………………………

……………………………………………..…….

…………………………………………………..
(телефоны для связи)

З А Я В Л Е Н И Е

   Прошу Вас принять в лагерь с дневным пребыванием детей «Надежда» в МАОУ СОШ №4

с 28.05.2025 по 27.06.2025 моего сына, (дочь)………….….….….….….….… ………………………………

….….….….….….…………………………………………………………………………………………………

                                                                    (Ф.И.О. ребенка)

дата рождения ………………...…………, класс ………льготная категория………………………………

(многодетный, малообеспеченный, тубинфицированный, инвалид, ребёнок участника СВО)

С программой и режимом работы лагеря дневного пребывания детей «Надежда» ознакомлен(а).

Даю добровольное согласие на участие моего ребенка в бесплатных мероприятиях согласно плану работы

лагеря. Я проинформирован(а) о платных мероприятиях, запланированных в период работы лагеря. Даю

добровольное согласие на участие моего ребенка в платных мероприятиях согласно плану работы лагеря.

Мой ребенок будет уходить из лагеря самостоятельно в ……часов………минут.

Мой ребенок будет уходить из лагеря в……..часов………минут

в сопровождении взрослого ………………………………….……………………………………………
                                         (Ф.И.О сопровождающего, телефон )

«____________________»                 _________________/_____________________________________
                      дата                                                            подпись             расшифровка